Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       .01.2025г.          проект
от__________№ _____
    п. Палкино
	О внесении изменений и дополнений в Положение об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения муниципального образования «Палкинский район», утвержденного
постановлением администрации Палкинского района от 14.04.2016г. № 163

В соответствии с Уставом муниципального образования «Палкинский район», Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения муниципального образования «Палкинский район» (далее - Положение), утвержденного постановлением администрации Палкинского района от 14.04.2016г. № 163, следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 3.1.1. Положения изложить в новой редакции: «3.1.1. Первый этап Конкурса начинается со дня публикации объявления о приеме документов для участия в конкурсе (Приложение 5) на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» и завершается через 21 день.
   В публикуемой информации о проведении Конкурса указываются данные о вакантной должности, требования, предъявляемые к кандидатам на замещение вакантной должности (далее – кандидаты), перечень необходимых документов, сроки и место приема документов.».
1.2.  Пункт 5.1. Положения изложить в новой редакции: «5.1. Решение конкурсной комиссии сообщается кандидату непосредственно на заседании комиссии.».
1.3. Пункт 5.2. Положения изложить в новой редакции: «5.2. Положительное решение конкурсной комиссии является основанием для заключения с кандидатом  трудового договора и назначения на вакантную должность руководителя.».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
://

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
pravo

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
pskov

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
ru  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Палкинского района                                                                        О.С. Потапова